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Accord intercantonal sur les écoles offrant 
des formations spécifiques aux élèves 
surdoués: Annexe 

du: 20.02.2003 (état: 01.08.2020) 
 
Adoption Entrée en vigueur Source RCi 
20.02.2003 01.08.2004  

 01.08.2005  

 01.08.2006  

 01.08.2007  

 01.08.2008  

 01.08.2009  

 01.08.2010  

 01.08.2011  

 01.08.2012  

 01.08.2013  

 01.08.2014  

 01.08.2015  

 01.08.2016  

 01.08.2017  

30.04.2018 01.08.2018  

05.04.2019 01.08.2019  

04.05.2020 01.08.2020  
 

Publications cantonales 

Canton Source 
ZH  
BE  
LU  
UR  
SZ  
OW  
NW  
GL  
ZG  
SH  
AR  
AI  
SG  
GR  
AG  
TG  
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Canton Source 
TI  
VS  
FL  
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